alinhamento da Rua Sete de Setembro até o vértice 5 (início da descrição), no azimute de 285º07’18” na exten-
são de 10,000 metros, fechando o perímetro, cadastrado na Municipalidade, sob nº  01.02.071.0116.001, tendo 
sido atribuído ao mesmo para o exercício de 2017, um valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) con-
forme prova o aviso emitido pela mesma; que consta pertencer a PARTE IDEAL correspondente a 6,25% para 
MARIA ANGELA GAMBAROTTO DENADAI, brasileira, viúva, do lar, residente e domiciliada no município 
de Cordeirópolis/SP, PARTE IDEAL correspondente a 12,50% para MARIA APARECIDA GAMBAROTO DA

[...]

de Setembro até o  vértice 5  (início  da descrição), no azimute de 285º07’18” na extensão de 10,000 metros, 
fechando o perímetro, Cadastro Municipal nº 01-02-041-0045-001 - matricula nº 254, Oficial de Registro de 
Imóveis e Anexos de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, com área de 417,55 m² (quatrocentos e dezessete 
metros quadrados e cinquenta e cinco decímetros quadrados), localizada na Vila Santo Antonio, município e 
Comarca de Cordeirópolis, Estado de São Paulo. 

Art. 2º - O terreno, de que trata o “caput” do artigo 1º desta Lei, é considerado de interesse do Município, para

[...]

comportar futuro equipamento público, equipamento urbano ou infraestrutura, localizado na Vila Santo Antonio 
em Cordeirópolis SP.

Art. 3º - Para a aquisição do terreno, descrito no artigo 1º desta Lei, fica o Poder Executivo autorizado a abrir 
por Decreto crédito adicional especial no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), para suprir a se-
guinte dotação:

Classificação
Valor

Órgão Econômica Funcional Fonte

04.01 4.4.90.61 15.461.0442/1005 01 170.000,00

Total................................................................... 170.000,00

Art. 4º - A cobertura do crédito especial, ora aberto, se dará por anulação no valor de R$ 170.000,00 (cento e